АДМИНИСТРАЦИЯ
          НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2019г.                                                                                                   №10
Об отмене Постановлений от 30.11.2012 № 70  «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение  земельных участков из земель  сельскохозяйственного назначения  для создания фермерского хозяйства и осуществления деятельности», от  30.11.2019 № 71 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения на кадастровом плане (карте) территории»,
С  целью приведения в соответствие нормативно-правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление от 30.11.2012 № 70  «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение  земельных участков из земель  сельскохозяйственного назначения  для создания фермерского хозяйства и осуществления деятельности»
 2. Отменить постановление от  30.11.2019 № 71 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения на кадастровом плане (карте) территории»

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава администрации                                                          А.С.Новосельцева
Коновалова Н.А.

83825236158